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P R O T O K Ó Ł  NR LXIII/23 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 7 grudnia 2023 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Zwolińska Magdalena    - Sekretarz Gminy 

3/ Rajewska-Jaworowicz Joanna   - Skarbnik Gminy 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Ireneusz 

Drzewiecki witając radnych oraz gości. Następnie poinformował o obowiązku w zakresie nie 

ujawniania bez uzasadnionej potrzeby danych osobowych osób niebędących funkcjonariuszami 

publicznymi. Stwierdził prawomocność obrad oraz odczytał porządek obrad informując, że sesja 

rady jest utrwalana i transmitowana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował również, że nadzwyczajna sesja Rady 

Miejskiej w Kożuchowie została zwołana na wniosek Burmistrza Kożuchowa z dnia 

4 grudnia br. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

  2.1. obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 

rolnego na terenie Gminy Kożuchów /numer druku LXIII/1/23/. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Nie zgłoszono innych wniosków formalnych do przedstawionego porządku obrad.  

W związku z tym porządek obrad uważa się za przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

 

Do pkt. 2.1. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały nie 

był opiniowany przez Komisje Stałe Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
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Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na terenie 

Gminy Kożuchów /numer druku LXIII/1/23/. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

 W dyskusji udział wzięli: Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, 

Skwierczyński Piotr – radny Rady Miejskiej, Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, Jelinek 

Marcin – radny Rady Miejskiej, Pikulski Adrian – radny Rady Miejskiej. 

 Podczas dyskusji omówiono kwotową różnicę, jaka wpłynie do budżetu Gminy po 

obniżeniu średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego, 

zapytano również jaka różnica byłaby po obniżeniu tej kwoty do 75 zł za 1 dt. Następnie 

podziękowano za możliwość obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

do obliczenia podatku rolnego. Na koniec dyskusji radny Adrian Pikulski przytoczył 

proponowane w 2023 r. przez GUS średnie ceny skupu zbóż, a jakie były w rzeczywistości.  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. Następnie odczytał 

projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do 

obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Kożuchów /numer druku LXIII/1/23/. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 14/. 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

/Protokół imiennego głosowania w załączeniu./ 

 

Do pkt. 3. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, wobec wyczerpania porządku obrad 

zamknął obrady dziękując wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15:15. 

 

          Protokołowała                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

 /-/ Magdalena Raszewska                    /-/ Ireneusz Drzewiecki 

 

 

Podjęte uchwały: 

- LXIII/479/23 - w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do 

obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Kożuchów. 

 

 


